GAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

Estado do Paraná

b. SR.
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
Elizeu Komineck

NESTA

Indicação 020/2021.
Apresentação em: 09/04/2021

Senhor Presidente

O Vereador que o presente subscreve, no uso
de suas atribuições legais, vem mui respeitosamente que pós-cumprida as
formalidades regimentais seja oficiado o Poder Executivo Municipal para as
seguintes providências.

Venho através do presente solicitar ao
Poder Executivo através do Departamento competente para que seja
atendido o protocolo de recuperação da Estrada que da acesso a
propriedade do Senhor Estanisiau e Eliane Klacezicki, na Comunidade
de Linha Lagoa Bonita.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação faz-se necessária devido o
pedido da filha do proprietário onde a mesma relatou que seu pai tem
problema de saúde e precisa sair de acordo com a necessidade ou muitas
das vezes o Médico vai até sua residência para acompanhamento , tendo
em vista que são pequenos produtores de leite e precisa de um acesso
melhor.

Pedimos que fosse analisado e atendido o mais breve possível.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Virmond, em 12 de abril de
2021.

u Komineck

Vereador

J
Rua Duque de Caxias, 50 - Centro - Tel.: (42) 3618-1006 - CEP 85390-000 - Virmond - Paraná

Aceno para dar entrada PorXÃ^^^^

WSm^
?